03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

509 उप्राधा6 
: कर 

(शा(भचत। छजाशा० : ॥% ह - ेृ 

6 8 ॥9 240604796580323 6786 5 5 ॥+ए7छाएछार0ए0॥ . 796,00.00 

2408 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी ४॥८5७७॥ ॥<७॥॥%&४३ ७३०४०४७।॥ रुपये सात लाख छयानंवे हजार एक 

58 - अधिसूचित बन भूमि पर वृक्षारोपण एवं घू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

इप्सां9 3त्राथात 

4,387,300.00 
योग: क््न्न्ग्फ्फ्न्न्््प्प््पप््प्फ्््क्क्पप््क्प््पप््ि 

रुपये दो करोड इक्कयासी हजार तीन सौ 20,08,300.00 
क्रमिक योग: